

۶

تجارت

یکشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۷۱۲
 Sun • 12 Nov • 2017

بانک و بیمه
 www.tejaratonline.ir

پیشخوان

افتتاح نیروگاه دمیرچلیک آذران با تسهیلات بانک صنعت و معدن



با استفاده از تسهیلات بانک صنعت و معدن نیروگاه مقیاس کوچک شرکت دمیرچلیک آذران به بهره برداری می‌رسد. به‌گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، برای اجرای این طرح که ۲۸ مگاوات برق تولید خواهد کرد مبلغ ۱۴ و نیم میلیون یورو تسهیلات ارزی اختصاص یافته است. شرکت دمیرچلیک آذران در استان آذربایجان شرقی احداث شده و بهره‌برداری از آن برای ۲۳ نفر شغل مستقیم ایجاد می‌شود. تسهیلات است استان آذربایجان شرقی طرح‌هایی با تسهیلات بیش از ۷۰ میلیارد تومان در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن دریافت کرده است.

عضو شورای پول و اعتبار تشریح کرد:

موانع شکل‌گیری روابط بین‌الملل بانکی



عضو شورای پول و اعتبار با بیان دلایل شکل‌نگرفتن روابط بین‌المللی بانکی ایران مطابق پیش‌بینی‌های برجام، بر لزوم شفاف‌سازی ترازنامه و صورت‌های مالی بانک‌ها تأکید کرد. بهمن‌عبداللهی در گفت‌وگو با اینتا در خصوص وضعیت روابط بانکی ایران در دوران پس‌ابرام و همچنین تهدیدهای برخی کشورهای غربی از جمله آمریکا به منظور جلوگیری از شکل‌گیری روابط در زمینه‌های اقتصادی و بانکی، گفت: اگر روند کارها طبق توافق و پیش‌بینی‌های صورت گرفته در برجام پیش می‌رفت، شرایط بهتری حاصل می‌شد. این عضو شورای پول و اعتبار با اشاره به اینکه پیش‌بینی‌های صورت گرفته برای تحقق روابط اقتصادی و بانکی در دوران پس‌ابرام به دلیل هشدن‌کنشی‌های طرف‌های غربی به ویژه آمریکا شکل‌گرفت، اظهار داشت: در حال حاضر، شرایط کار کردن بانک‌های ایرانی با بانک‌های بزرگ و تراز اول دنیا فراهم نشده است. عبداللهی ادامه داد: البته در این زمینه نگرانی‌ها و ترس‌هایی نسبت به رفتار دولت آمریکا با بانک‌های خارجی وجود دارد و این مسئله باعث عمل آنها در برقراری روابط

مدیر عامل بانک ملی: تلاش برای ایجاد تسهیلات بانکی بیشتر در عراق



مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار امیدواری کرد، توسعه روابط اقتصادی ایران و عراق به تسهیل هر چه بیشتر خدمات بانکی بین دو کشور به ویژه خدمات قابل ارائه به زائران عتبات عالیات بیانجامد. دکتر محمد رضا حسین زاده در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با اشاره به اقدامات انجام شده برای زائران اربعین حسینی از سوی این بانک، افزود: با توجه به این که در حال حاضر امکان استفاده از خدمات الکترونیکی بانک‌های ایرانی در کشور عراق وجود ندارد، بانک ملی ایران تلاش کرد در اربعین امسال حداکثر امکانات بانکی را تا لب مرز برای زائران فراهم کند. مدیرعامل بانک ملی ایران در حال حاضر زائران ایرانی برای خرید مایحتاج خود در کشور عراق مجبورند کشور خواهد داشت.

مدیر عامل بانک سرمایه در جمع کارکنان شعبه دروس – هدایت



مدیرعامل بانک سرمایه در دیداری صمیمانه از شعبه دروس – هدایت بازدید نمود و با کارکنان این شعبه به گفت و گو پرداخت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، علیرضا پویان شاد، مدیرعامل و عضو هیات مدیره به همراه علیزاد دانش قاضی، سرپرست منطقه یک شرق تهران به صورت سرزده از شعبه دروس – هدایت بازدید نموده و ضمن گفتگو با همکاران، از نزدیک در جریان مسائل و موضوعات شعبه قرار گرفت. در این بازدید پویان شاد ابتدا با مسئول شعبه در خصوص وضعیت منابع و مصارف، نحوه بازاریابی و سایر آمارهای مربوط به عملکرد شعبه به بحث و گفت و گو نشست و ضمن شنیدن نظرات و پیشنهادهای مسئول شعبه، راهکارها و پیشنهادهای خود را به منظور بهبود عملکرد و افزایش بهره‌وری همکاران ابراز نمود. لازم به ذکر است مدیر عامل بانک سرمایه در پایان، پس از گوش سپردن به سخنان همکاران شعبه دروس – هدایت در خصوص نظرات، مشکلات و پیشنهادهات آنها پیرامون مسائل شعبه، رهنمودهایی در خصوص انجام بهتر امور بیان نمود.

تقدیر از سهم ۴۴ درصدی بانک صادرات در حمایت از دانش بنیان‌ها



حمید تهرانیفر افزود: صندوق نوآوری و شکوفایی توانسته از شرکت‌های دانش‌بنیان که محصول جدید ارائه می‌کنند، پشتیبانی کرده و در زمینه توسعه فناوری به سهم خود تأثیرگذار باشد. قائم مقام بانک صادرات ایران ادامه داد: مراسم امضای این تفاهم‌نامه، از پیشتازای این بانک در ۴۴ درصدی حمایت از شرکت‌های پیشرو در عرصه علم و فناوری‌های نوین، قدردانی شد. قائم مقام مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره بانک صادرات ایران در این مراسم با اشاره به ضرورت تأمین مالی طرح‌های نوآورانه، گفت: شرکت‌های قدیمی و بزرگ در اقتصاد کشور ما عمده منابع عمومی را به خود اختصاص داده و بخش زیادی از تسهیلات بانک‌ها هم مربوط به این شرکت‌ها است که هر سال نیز بر آن اضافه می‌شود. این در حالی است که در سایر کشورها، تسهیلات بانکی به شرکت‌های بزرگ اعطا نمی‌شود و آنها از طریق بازار سرمایه به تأمین منابع می‌پردازند تا راه برای اعطای تسهیلات به شرکت‌های جوان و کوچک هموارتر باشد.

بانک ملت صدر نشین بانک‌ها در تعداد و مبلغ تراکنش‌ها



براساس گزارش‌های منتشر شده از سوی شاپرک، بانک ملت در سه ماهه تابستان بیشترین سهم از مبلغ و تعداد تراکنش‌های سیستم بانکی را به خود اختصاص داده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت و بر اساس آمار بانک مرکزی، بانک ملت تیرماه سال جاری با سهم ۲۳.۱۲ درصدی از تعداد تراکنش‌ها و سهم ۳۰.۱۷ درصدی از مبلغ تراکنش‌ها و در مردماه نیز با سهم ۲۱.۹۸ درصدی از تعداد تراکنش‌ها و ۲۹.۹۶ درصدی از مبلغ تراکنش‌ها باز هم بالاترین سهم را به خود اختصاص داده است. بانک ملت در شهریور ماه نیز بیشترین سهم را در سیستم بانکی در شاخص تراکنش‌ها از آن خود کرده است به نحوی که ۲۳.۱۷ درصد از تعداد تراکنش‌ها و ۲۹.۲۶ درصد از مبلغ تراکنش‌های بازار به این بانک اختصاص یافته و آن رادر جایگاه نخست در بین تمام بانک‌های پذیرنده قرار داده است. سه ماه تابستان، بانک ملت از نظر سهم تعدادی و مبلغی تراکنش‌ها در میان همه بانک‌های پذیرنده از بازار ابزارهای پذیرش، بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است و در این سه ماه در میان سه ابزار کارتخوان فروشگاهی، پذیرش اینترنتی و ابزار پذیرش موبایلی، همچنان در صدر بانک‌ها قرار گرفته است. سهم بانک ملت در شهریور ماه سال جاری، از نظر تعداد تراکنش‌ها در ابزار کارتخوان فروشگاهی، ۲۷.۹۰ درصد، ابزار پذیرش اینترنتی، ۲۸.۶۵ درصد و ابزار پذیرش موبایلی، ۷۳.۵۱ درصد ثبت شده است و از نظر سهم مبلغ تراکنش‌های بانک ملت نیز برای ابزار کارتخوان فروشگاهی، ۲۷.۴۱ درصد، ابزار پذیرش اینترنتی، ۴۹.۶۲ درصد و ابزار پذیرش موبایلی، ۵۵.۷۳ درصد برای این بانک در شهریور ماه به ثبت رسیده است.

اعزام تیم روایتیک دانش آموزی ایران به مسابقات جهانی با حمایت بانک آینده



تیم روایتیک دانش آموزی دانشگاه تهران با حمایت بانک آینده، عازم مسابقات المپیاد جهانی روایتیک (WRO) سسال ۲۰۱۷ میلادی شد. این دوره از مسابقات با حضور ۶۰ کشور جهان از ۱۹ تا ۲۱ آذر ماه سال جاری در کشور کاستاریکا برگزار می‌شود. المپیاد جهانی روایتیک هر ساله با حضور تیم‌های مختلفی از کشورهای سراسر جهان در ماه نوامبر (آبان و آذر ماه) در یکی از کشورهای جهان برگزار می‌شود و هدف آن تعامل، هم‌فکری و برطرف کردن چالش‌های پیش روی

موانع شکل‌گیری روابط بین‌الملل بانکی



بانکی شده است. بنابراین هنوز روابط موثر در ارتباطات بین‌المللی بانک‌ها برقرار نشده است. وی افزود: در عین حال، تعدادی از بانک‌ها با نظام بانکی ایران کاری می‌کنند ولی حوزه عملکرد آنها مشخص و محدود است و فعالیت این بانک‌ها امکان جوایی‌گویی به نیازهای کشور در تملات بین‌المللی را ندارد و حتماً لازم است ارتباط بانکی‌های بزرگ بین‌المللی شکل بگیرد. رئیس اتاق تعاون ایران بیان داشت: دلیل دیگری نیز وجود دارد که ارتباطی به مسائل بین‌المللی ندارد و به وضعیت صورت‌های مالی بانک‌ها بر می‌گردد. ممکن است یکی از دلایلی که باعث ایجاد مانع در روابط بانک‌های خارجی با بانک‌های ایرانی شده باشد را بتوان مشکلات مربوط به صورت‌های مالی دانست. به گفته عبداللهی، اخیراً دستوراتی از سوی بانک مرکزی به بانک‌ها در زمینه شفاف‌سازی صورت‌های مالی داده شده که می‌توان امیدوار بود که در زمان آرایه ترازنامه بعدی بانک‌ها، این مشکلات به حداقل برسد و یکی از موانع ارتباط بانکی بین‌المللی کشور از این طریق حل شود.

شعبه بهبهان بانک پارسیان گشایش یافت



۱۳۹مین شعبه بانک پارسیان با حضور فرماندار بهبهان، مشاور عالی استاندار و دکتر پرویز میانر، مدیرعامل بانک پارسیان و جمعی از کسبه و تجار محل شهرستان بهبهان گشایش یافت. فرماندار بهبهان تصریح کرد: زیرساخت‌های لازم است. وی اظهار کرد: بانک ملی ایران سه شعبه در بغداد، نجف اشرف و بصره دارد که می‌تواند به مسافران و فعالان اقتصادی خدمات ارائه کند. حسین زاده با تأکید بر این که طی چند ماه گذشته شرایط مناسبی برای خرید ارز و دینار صادر کنندگان توسط شعب بانک ملی ایران مستقر در کشور عراق فراهم شده است، ادامه داد: این اقدام تأثیر مثبتی بر روابط تجاری دو کشور خواهد داشت.

اگزیم بانک ایران از صادرات پیسته استان یزد حمایت می‌کند



رئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات اعلام کرد: در راستای برقراری خطوط اعتباری، قراردادی به ارزش ۱۶۸۰۰۰۰ یورو با خریدار روسی جهت صادرات پیسته از طریق این شعبه منعقد شد. آقای مجید غفوری منش افزود: این اقدام در چارچوب سلسله اقدامات مسوولان بانک در اعطای تسهیلات ده میلیون یورویی به مریبزنس بانک روسیه جهت تأمین مالی صادرات در قالب اعتبار خریدار انجام شده است. وی تصریح کرد: اولین اعتبار اسنادی صادراتی گشایش شده توسط MIR BUSINESS BANK روسیه به مبلغ ۵۶۰۰۰۰ یورو دریافت شده و با هماهنگی مدیریت امور بین‌الملل به ذینفع مربوطه ابلاغ گردیده که هم‌اکنون در حال اجراء است. به گفته غفوری منش، برقراری خطوط اعتباری اعتبار خریدار و ریفاپانانس با عنایت به رسالت و هدف اصلی بانک در حمایت از فعالان اقتصادی و نیز بمنظور افزایش توان رقابتی صادر کنندگان ایرانی در کشورهای هدف ایجاد شده است. رئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات ابراز امیدواری کرد با حمایت و پشتیبانی همه جانبه تمامی مقامات مسئول و تلاش و همکاری مجموعه بانک گامی بلند در جهت نیل به اهداف اقتصادی استان برداشته شود.

گزارش اقدامات بانک تجارت در خدمت رسانی اربعین حسینی



استقرار موکب، خدمات شایسته ای را به زائران ارائه نماید. ضمن آنکه کارکنان این بانک بصورت داوطلبانه به خدمت رسانی عاشقانه به زوار امام حسین (ع) مبادرت نموده و در این موکب‌ها خدماتی همچون یخت نان و توزیع غذای گرم بین زائران، توزیع کلاه آفتاب گیر و محصولات فرهنگی ارائه کردند. سخنگوی بانک تجارت‌ا‌هم خدمات بانکی ارائه شده به زوار در مرزهای خروجی کشور را برشمرد و گفت: بانک تجارت در مرزهای خروج زائران شامل شامشیر، چل‌بهار و مه‌ران با استقرار چندین دستگاه خودپرداز، مسیاب، خدمات بانکی همچون پرداخت وجه، فروش شارژ سیمکارت، انتقال وجه و چندین خدمت دیگر را به صورت شبانه‌روزی به زائران ارائه کرد. سخنگوی بانک تجارت در خاتمه خاطر نشان ساخت: در ایام منتهی به راهپیمایی اربعین حسینی، اعضای هیات مدیره این بانک به منظور نظارت بر کیفیت و چگونگی ارائه خدمات به مردم، در موکب بانک قوامین، حضور یافته و در خدمت رسانی به زوار مشارکت کردند.

دیدار هیئت اعزامی بانک قوامین از مرز مه‌ران



هیئت اعزامی از بانک قوامین به مرز مه‌ران با سردار فتحی زاده جانشین معاونت هماهنگ‌کننده ای‌ناجا و رئیس ستاد اربعین ناچا در نقطه ای صفر مرزی دیدار کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قوامین، معاونت سرمایه ی انسانی، معاون امور استانها و بازاریابی و رئیس اداره ای کل حوزه ی مدیریت و روابط عمومی بانک قوامین که برای بازدید از موکب‌های بانک و ابلاغ پیام تقدیر و تشکر و خدقود مدیر عامل بانک به استانهای کرمانشاه و ایلام سفر کرده بودند، دیشب به طور اتفاقی با رئیس محترم ستاد اربعین ناچا در نقطه ای صفر مرزی در مه‌ران دیدار کردند. بنابر این گزارش هیئت اعزامی به نمایندگی از مدیرعامل بانک گزارشی از اقدامات ستاد اربعین بانک در برپائی موکب و خدماتی که در موکب‌های بانک داده میشود به محضر جانشین محترم هماهنگ‌کننده ای ناچا ارائه و خدمات پولی و بانکی ارائه شده در موکب بانک را به عرض ایشان رساندند. این گزارش می‌افزاید بخشی از گزارش موکب‌های بانک قوامین مربوط به حضور فعال معاونت بهداشت و درمان ناچادر کلیه ی موکب‌های بانک برای ارائه ی خدمات به زائران اربعین بود که مورد توجه قرار گرفت این گزارش حاکی است در این دیدار که سردار تقوی جانشین محترم فرماندهی مرزبانی ناچا، فرماندهی محترم هنگ مرزبانی مه‌ران، معاون اجتماعی هنگ مرزبانی مه‌ران و مدیر کل شعب استان ایلام نیز حضور داشتند، سردار سر تربیت فتحی زاده ضمن اظهار رضایت از عملکرد بانک قوامین در ارائه ی خدمات به زائران حسینی، برای همکاران بانک قوامین و کارکنان ناچا از سوی موکبیت کردند.

برندگان مهر ماه جایزه «وین کارت» بانک سامان معرفی شدند



دور شانزدهم از سری سوم قرعه‌کشی «وین کارت» بانک سامان با حضور مدیران ارشد بانک و برند جایزه ممتاز دوره پیشین این قرعه‌کشی انجام شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی بانک سامان، مرتضی حسینی نژاد مدیر بازاربایی و توسعه محصول در این باره گفت: هدف از این قرعه‌کشی که تنها قرعه‌کشی ماهانه نظام بانکی است، برندگان ۲۵۱ جایزه به ارزش ۵ میلیارد ریال شامل یک جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی، ۵۰ جایزه ۵۰ میلیون ریالی و ۲۰۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی مشخص شدند.

برندگان تیم روایتیک دانش آموزی ایران به مسابقات جهانی با حمایت بانک آینده



دانش آموزان در یک تورنمنت بین‌المللی در کنار هم، عنوان شده است. در این دوره از مسابقات، کشور‌های نظیر: آلمان، ایتالیا، انگلستان، مکزیک، ژاپن، استرالیا و ... با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. گفتنی است؛ بانک آینده علاوه بر حضور مؤثر در بازار پولی کشور، تلاش دارد در عرصه مسئولیت‌های اجتماعی نیز به‌نوبه خود، نقش مؤثری ایفا نماید و به همین اساس، حمایت از فعالیت‌های علمی نخبگان، دانشجویان و دانش‌آموزان کشور نیز در همین راستا، در دستور کار بانک قرار دارد.